[image: ]                                                ПРОЕКТ
Администрация Ленинградской области
Управление Ленинградской области по
государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«__» ______ 2024  года       									 №___

О внесении изменений в приказ управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю от 30.12.2019 №8/19

В целях приведения нормативно-правовых актов управления Ленинградской области по  государственному техническому надзору и контролю  в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Внести в Административный регламент предоставления управлением Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю государственной услуги по выдаче организациям, осуществляющим образовательную деятельность, свидетельств о соответствии требованиям оборудования и оснащенности образовательного процесса для подготовки трактористов, машинистов и водителей самоходных машин, утвержденный приказом управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю от 30.12.2019 № 8/19 (далее – административный регламент) следующие изменения:
1. В абзаце 6 подпункта 1 пункта 2.6. слова «от 23.06.20022» заменить словами «от 23.06.2022».
2. Абзац 2 пункта 2.11.1. исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела регионального государственного надзора за аттракционами, организационной и экзаменационной работы.

Начальник Управления								А.А. Праздничный
[bookmark: _GoBack]
image1.png